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MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DE 01/SEP AL 30/SEP/12

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/Ago/2012

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES FEDERALES
PROGRAMAS CONVENIDOS
OTROS INGRESOS
DISMINUCIONES DE ACTIVO
INCREMENTOS DE PASIVO
INCREMENTOS DE PATRIMONIO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRAS PUBLICAS

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20

APORTACIONES FEDERALES
INCREMENTOS DE ACTIVO
DISMINUCIONES DE PASIVO
DISMINUCIONES DE PATRIMONIO

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 30/Sep/2012

TOTAL APLICACION

30,981,804.52
1,876,798.86
2,298,202.80
1,106,323.81
657,520.68
13,493,341.00
10,555,372.60
1,000.00
125,300.00
2,073,609.73
14,072,605.35
215,539.57

77,457,418.92

10,417,561.62
2,445,915.89
4,685,061.42
823,465.26
54,071.77
1,099,930.50
5,604,472.09
3,417,651.00
3,755,379.71
15,065,818.69
11,533.32
30,076,557.65

77,457,418.92




